
www.pasikallio.fi Sivu 1 / 4    5.4.2017 

 

Päivän jakeet: VK 13-14-2017 
 

30.3.2017 

 

"Joka ei ole Minun kanssani, se on 

Minua vastaan; ja joka ei Minun kans-

sani kokoa, se hajottaa." Matt.12:24 -

 37   

"Mutta kun fariseukset sen kuulivat, 

sanoivat he: 'Tämä ei aja riivaajia ulos 

kenenkään muun kuin Beelsebulin, 

riivaajain päämiehen, voimalla'. Mutta 

Hän tiesi heidän ajatuksensa ja sanoi 

heille: 'Jokainen valtakunta, joka rii-

tautuu itsensä kanssa, joutuu autioksi, 

eikä mikään kaupunki tai talo, joka 

riitautuu itsensä kanssa, pysy pystyssä. 

Jos nyt saatana ajaa ulos saatanan, 

niin hän on riitautunut itsensä kanssa; 

kuinka siis hänen valtakuntansa pysyy 

pystyssä? Ja jos Minä Beelsebulin 

voimalla ajan ulos riivaajia, kenenkä 

voimalla sitten teidän lapsenne ajavat 

niitä ulos? Niinpä he tulevat olemaan 

teidän tuomarinne. Mutta jos Minä 

Jumalan Hengen voimalla ajan ulos 

riivaajia, niin on Jumalan valtakunta 

tullut teidän tykönne. Taikka kuinka 

voi kukaan tunkeutua väkevän taloon 

ja ryöstää hänen tavaroitansa, ellei 

hän ensin sido sitä väkevää? Vasta 

sitten hän ryöstää tyhjäksi hänen ta-

lonsa. Joka ei ole Minun kanssani, se 

on Minua vastaan; ja joka ei Minun 

kanssani kokoa, se hajottaa. Sen täh-

den Minä sanon teille: jokainen synti 

ja pilkka annetaan ihmisille anteeksi, 

mutta Hengen pilkkaamista ei anteeksi 

anneta.  Ja jos joku sanoo sanan Ihmi-

sen Poikaa vastaan, niin hänelle anne-

taan anteeksi; mutta jos joku sanoo 

jotakin Pyhää Henkeä vastaan, niin 

hänelle ei anteeksi anneta, ei tässä 

maailmassa eikä tulevassa. Joko teh-

kää puu hyväksi ja sen hedelmä hyväk-

si, tahi tehkää puu huonoksi ja sen 

hedelmä huonoksi; sillä hedelmästä 

puu tunnetaan. Te kyykäärmeitten 

sikiöt, kuinka te saattaisitte hyvää 

puhua, kun itse olette pahoja? Sillä 

sydämen kyllyydestä suu puhuu. Hyvä 

ihminen tuo hyvän runsaudesta esille 

hyvää, ja paha ihminen tuo pahan 

runsaudesta esille pahaa. Mutta Minä 

sanon teille: jokaisesta turhasta sanas-

ta, minkä ihmiset puhuvat, pitää hei-

dän tekemän tili tuomiopäivänä. Sillä 

sanoistasi sinut julistetaan vanhurs-

kaaksi, ja sanoistasi sinut tuomitaan 

syylliseksi.'" (Matt.12:24 - 37)   

 

31.3.2017 

 

"jokainen, joka tekee Minun taivaalli-

sen Isäni tahdon, on Minun veljeni ja 

sisareni ja äitini." Matt.12:47 - 50  

"Niin joku sanoi Hänelle: "Katso, Sinun 

äitisi ja veljesi seisovat ulkona ja tah-

tovat Sinua puhutella". Mutta Hän 

vastasi ja sanoi sille, joka sen Hänelle 

ilmoitti: "Kuka on Minun äitini, ja ket-

kä ovat Minun veljeni?" Ja Hän ojensi 

kätensä opetuslastensa puoleen ja 

sanoi: "Katso, Minun äitini ja veljeni! 

Sillä jokainen, joka tekee Minun tai-

vaallisen Isäni tahdon, on Minun vel-

jeni ja sisareni ja äitini." (Matt.12:47 -

 50)  

Tämä kertomus antaa ymmärtää, 

miten omistautunut Jeesus oli Jumalan 

antamalle tehtävälle. Hänen sydämen-

sä paloi rakkaudesta pelastaa Jumalan 

valittu kansa. 

Jeesuksen omaiset olivat hieman huo-

lissaan Hänestä, sillä he eivät täysin 

ymmärtäneet, kuka Jeesus todellisuu-

dessa oli. Voimme vain kuvitella, miten 

me suhtautuisimme omiin sisaruk-

siimme tai lapsiimme, jos joku heistä 

alkaisi käyttäytyä Jeesuksen tavoin 

hyvin radikaalisti ja murtaen kaikkia 

opittuja käskyjä ja määräyksiä. 

Lukemamme Raamatun teksti kertoo 

meille, miten rakkaana Jeesus pitää 

jokaista, joka Häntä seuraa. Tahtoisit-

han sinäkin olla Jumalan Pojan erityi-

sen rakkauden kohteena! 

 

1.4.2017 

 

"Mutta mikä hyvään maahan kylvet-

tiin, on se, joka kuulee sanan ja ym-

märtää sen ja myös tuottaa hedelmän 

ja tekee, mikä sata jyvää, mikä kuusi-

kymmentä, mikä kolmekymmentä." 

Matt.13:18 - 23   

Vertauksin kerrottu asia auttaa ym-

märtämään logiikkaa asioiden välillä ja 

samankaltaisuuden vuoksi on helpom-

pi käsittää asian toimintatapaa. Verta-

uksella ei sinänsä ole "totuudellista" 

asiayhteyttä, mutta sitä käytetään vain 

tehokeinona avaamaan ymmärrystä 

esitetyn asian suhteen. 

Vertauksin kerrottu salaa myös asioita 

ymmärtämättömiltä ja ulkopuolisilta. 

Jeesus selitti usein vertauksia opetus-

lapsilleen, että he käsittäisivät Hänen 

todellisen tarkoitusperänsä kerrotun 

asian suhteen. 

Seuraavassa Jeesus selittää kylväjäver-

tauksen merkitystä opetuslapsilleen: 
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"Kuulkaa siis te vertaus kylväjästä: Kun 

joku kuulee valtakunnan sanan eikä 

ymmärrä, niin tulee paha ja tempaa 

pois sen, mikä hänen sydämeensä 

kylvettiin. Tämä on se, mikä kylvettiin 

tien oheen. Mikä kallioperälle kylvet-

tiin, on se, joka kuulee sanan ja heti 

ottaa sen ilolla vastaan; mutta hänellä 

ei ole juurta itsessään, vaan hän kes-

tää ainoastaan jonkun aikaa, ja kun 

tulee ahdistus tai vaino sanan tähden, 

niin hän heti lankeaa pois. Mikä taas 

orjantappuroihin kylvettiin, on se, joka 

kuulee sanan, mutta tämän maailman 

huoli ja rikkauden viettelys tukahdut-

tavat sanan, ja hän jää hedelmättö-

mäksi. Mutta mikä hyvään maahan 

kylvettiin, on se, joka kuulee sanan ja 

ymmärtää sen ja myös tuottaa hedel-

män ja tekee, mikä sata jyvää, mikä 

kuusikymmentä, mikä kolmekymmen-

tä." (Matt.13:18 - 23)   

Puheteknisesti tällainen tapa opettaa 

on yllättävän viisas, nimittäin se rajaa 

ymmärtämättömät ulkopuolelle, ja 

taas toisaalta vertauskuvan mielen-

kiintoisuuden vuoksi koko tarina pai-

nuu mieleen pysyvästi. Näin opetuk-

sen teho on paljon parempi, kuin asia 

sanottuna pelkästään asiana. 

 

Vertauksen väärinymmärtäminen 

saattaa myös johtaa orjalliseen lain-

alaisuuteen. Saatamme vertauksesta 

poimia hedelmän kantamisen vaati-

muksen - käsittämättä, ettemme me 

itsessämme saa kasvua aikaan. On 

vain antauduttava sydämestänsä Ju-

malan muokattavaksi, otettava sana 

vastaan. Jumala antaa kasvun ajallaan 

Hengen hedelmänä. Sanan juurtuessa 

ja sulautuessa sydämeemme, se saa 

aikaan Jumalan tahdon toteutumista. 

"Sillä hyvä sanoma on julistettu meille 

niin kuin heillekin; mutta heidän kuu-

lemansa sana ei heitä hyödyttänyt, 

koska se ei uskossa sulautunut niihin, 

jotka sen kuulivat." (Hepr.4:2) 

 

2.4.2017 

 

"Selitä meille vertaus pellon lustees-

ta".  Matt13:36 - 43  

Jatkamme vielä Jeesuksen kertomista 

vertauksista. Hän oli kertonut vertauk-

sen "pellon lusteesta" ja opetuslapset 

eivät olleet ymmärtäneet täysin, mikä 

ajatus Jeesuksella oli ollut mielessä 

Hänen kertoessaan tällaisen kerto-

muksen. Asian ohessa voimme oppia 

myös sen, että tarvittaessa mekin 

saamme kysyä Jeesukselta neuvoa 

mieltämme askarruttaviin kysymyksiin. 

Omasta kokemuksesta tiedän, että 

Hän voi lähettää vastauksen yllättäväl-

läkin tavalla! 

 

"Sitten hän laski luotaan kansanjoukot 

ja meni asuntoonsa. Ja hänen opetus-

lapsensa tulivat hänen tykönsä ja sa-

noivat: "Selitä meille vertaus pellon 

lusteesta". Niin hän vastasi ja sanoi: 

"Hyvän siemenen kylväjä on Ihmisen 

Poika. Pelto on maailma; hyvä siemen 

ovat valtakunnan lapset, mutta lusteet 

ovat pahan lapset. Vihamies, joka ne 

kylvi, on perkele; elonaika on maail-

man loppu, ja leikkuumiehet ovat 

enkelit. Niin kuin lusteet kootaan ja 

tulessa poltetaan, niin on tapahtuva 

maailman lopussa. Ihmisen Poika lä-

hettää enkelinsä, ja he kokoavat Hä-

nen valtakunnastaan kaikki, jotka ovat 

pahennukseksi ja jotka tekevät laitto-

muutta, ja heittävät heidät tuliseen 

pätsiin; siellä on oleva itku ja hammas-

ten kiristys. Silloin vanhurskaat loista-

vat Isänsä valtakunnassa niin kuin 

aurinko. Jolla on korvat, se kuulkoon." 

Matt13:36 - 43 

Tästä vertauksesta voimme ymmärtää, 

että maailman ajassa, jossa elämme, 

hyvä ja paha kulkevat loppuun asti 

ydessä. Pahuus on aina keskellämme, 

vaikka kuinka tekisimme hyvää, mutta 

aikojen lopussa tulee tuomio, jossa 

nämä erotetaan toisistaan. 

Syntiturmellusruumiimme sitoo usko-

vaisetkin pahuuteen, eikä meilläkään 

ole mitään muuta mahdollisuutta 

pelastukseen ja hyvyyteen, kuin astua 

siihen Jeesuksen Kristuksen lunastuk-

sen kautta. Jeesuksessa saamme elää 

pyhää ja puhdasta elämää - tehden 

parannusta aina siitä, minkä näemme 

Pyhän Hengen läpivalaisun alla vääräk-

si ja synniksi. Jeesukseen uskovalla on 

lupa ja oikeus sanoutua synnistä irti. 

Tämä oikeus tulee Jeesuksen kalliin 

sovintoveren kautta ja se luo jokapäi-

väisen hengen ja mielen uudistuksen 

mahdollisuuden. 

Ihmisinä me itse saamme valita, palve-

lemmeko teoillamme, asenteillamme 

ja sanoillamme perkelettä, vai Juma-

lamme hyvää tahtoa. Valitettavasti osa 

uskovistakin hairahtuu vilpittömyydes-

tään huolimatta käyttämään saatanan 

palveluksen aseita. Pahan puhuminen, 

juoruaminen, halveksunta, vähättely, 

nurjuus, epäusko, armottomuus ja 

anteeksiantamattomuus ovat jokaisen 

ihmisen turmeltuneen luonnon omi-

naisuuksia. Juuri näissä tarvitsemme 

valvomista ja kilvoittelua. Mikäli nämä 

"lusteet" valtaavat sydämemme maa-

perää, hedelmä tulee olemaan sen 

näköistä. Tehtävämme on ojentautua 

uskossa ja kuuliaisuudessa kohti juma-

lista hyvyyttä - Jeesuksen sovintoveren 

turvin. 

"Mutta nyt pankaa tekin pois ne kaik-

ki: viha, kiivastus, pahuus, herjaus ja 

häpeällinen puhe suustanne. Älkää 

puhuko valhetta toisistanne, te, jotka 
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olette riisuneet pois vanhan ihmisen 

tekoinensa ja pukeutuneet uuteen, 

joka uudistuu tietoon, Luojansa kuvan 

mukaan." (Kol.3:8 - 10) 

"Pankaa siis pois kaikki pahuus ja kaik-

ki vilppi ja ulkokultaisuus ja kateus ja 

kaikki panettelu, ja halatkaa niinkuin 

vastasyntyneet lapset sanan väären-

tämätöntä maitoa, että te sen kautta 

kasvaisitte pelastukseen, jos "olette 

maistaneet, että Herra on hyvä". Ja 

tulkaa hänen tykönsä, elävän kiven 

tykö, jonka ihmiset tosin ovat hyljän-

neet, mutta joka Jumalan edessä on 

valittu, kallis, ja rakentukaa itsekin 

elävinä kivinä hengelliseksi huoneeksi, 

pyhäksi papistoksi, uhraamaan hengel-

lisiä uhreja, jotka Jeesuksen Kristuksen 

kautta ovat Jumalalle mieluisia." 

(1.Piet.2:1 - 5) 

"Pankaa siis pois kaikki pahuus ja kaik-

ki vilppi ja ulkokultaisuus ja kateus ja 

kaikki panettelu, ja halatkaa niin kuin 

vastasyntyneet lapset sanan väären-

tämätöntä maitoa, että te sen kautta 

kasvaisitte pelastukseen, jos "olette 

maistaneet, että Herra on hyvä". Ja 

tulkaa hänen tykönsä, elävän kiven 

tykö, jonka ihmiset tosin ovat hyljän-

neet, mutta joka Jumalan edessä on 

valittu, kallis, ja rakentukaa itsekin 

elävinä kivinä hengelliseksi huoneeksi, 

pyhäksi papistoksi, uhraamaan hengel-

lisiä uhreja, jotka Jeesuksen Kristuksen 

kautta ovat Jumalalle mieluisia." 

(1.Piet.2:1 - 5)         

 

3.4.2017 

 

"Heidän epäuskonsa tähden Hän ei 

tehnyt siellä monta voimallista tekoa." 

Matt.13:54 - 58   

Uskon harjoittaminen hengellisessä 

elämässä on yksi avaimista jumalisiin 

ihmeisiin. Uskon puute uskovaisuu-

dessa muodostuukin suureksi ongel-

maksi, koska sydämen usko synnyttää 

elämää, jossa näkee Jumalan mahdol-

lisuudet kaikkialla ja kaikessa. 

Sain elää aikakautta, jolloin miltei 

kaikki uskoivat Jumalaan ja Jeesuksen 

pelastavaan ja parantavaan voimaan. 

Oli tilaisuuksia, joissa opetettiin yksin-

kertaista evankeliumia Jeesuksesta 

Kristuksesta ja Jumala vahvisti sanansa 

sitä seuraavien merkkien kautta. Näen, 

että edesmennyt Niilo Yli-Vainio ei 

saanut aikaan herätystä tai ihmisten 

paranemisia. Oli vain syntynyt uskoa 

Jumalan vaikutuksesta, joka laajeni 

aina ympäri maailman hänen työnsä 

seurauksena. Kun ihmiset uskoivat, 

Jumalan sanaa julistettiin ja rukoiltiin 

paljon, oli seurauksena se, että Jumala 

vastasi ihmisten kaipaukseen tulla 

tuntemaan Jumalaa ja Hänen Voi-

maansa. Näen, että usko on yhteyttä 

Jumalan kanssa, johon Hän aina vastaa 

ja halajaa katsahtaa. Siksi, harjoita 

uskoa! 

"Ja Hän tuli kotikaupunkiinsa ja opetti 

heitä heidän synagoogassaan, niin että 

he hämmästyivät ja sanoivat: "Mistä 

Hänellä on tämä viisaus ja nämä voi-

malliset teot? Eikö tämä ole se raken-

tajan poika? Eikö Hänen äitinsä ole 

nimeltään Maria ja Hänen veljensä 

Jaakob ja Joosef ja Simon ja Juudas? Ja 

eivätkö Hänen sisarensa ole kaikki 

meidän parissamme? Mistä sitten 

Hänellä on tämä kaikki?" Ja he louk-

kaantuivat Häneen. Mutta Jeesus 

sanoi heille: "Ei ole profeetta halvek-

sittu muualla kuin kotikaupungissaan 

ja kodissaan. Ja heidän epäuskonsa 

tähden hän ei tehnyt siellä monta 

voimallista tekoa." (Matt.13:54 - 58)   

"Harrasta vanhurskautta, uskoa, rak-

kautta, rauhaa niiden kanssa, jotka 

huutavat avuksensa Herraa puhtaasta 

sydämestä." (2.Tim.:22) 

 

4.4.2017 

 

"Jeesus sanoi heille: "Ei heidän tarvitse 

mihinkään mennä. Antakaa te heille 

syödä." Matt.14:14 - 22[jkr]  

"Ja astuessaan maihin Jeesus näki 

paljon kansaa, ja hänen kävi heitä 

sääliksi, ja hän paransi heidän sairaan-

sa. Mutta kun ilta tuli, menivät hänen 

opetuslapsensa hänen tykönsä ja sa-

noivat: "Tämä paikka on autio, ja päivä 

on jo pitkälle kulunut; laske siis kansa 

luotasi, että he menisivät kyliin osta-

maan itsellensä ruokaa".  Mutta Jee-

sus sanoi heille: "Ei heidän tarvitse 

mennä pois; antakaa te heille syödä".  

»»"Jeesus tiesi, että kansan ei tarvin-

nut lähteä sieltä pois. »Antakaa te 

heille syödä». Hän tekisi ihmeen, ja 

opetuslapset saivat olla mukana 

"ruokkimisihmeen" tapahtuessa. Jee-

suksen opetuslapset jakavat muille, 

mitä saavat Jeesukselta. Ihminen ei 

tiedä, miten paljon hänellä on annet-

tavaa, ennen kuin hän alkaa antaa."«« 

[Novum] 

He sanoivat hänelle: "Meillä ei ole 

täällä muuta kuin viisi leipää ja kaksi 

kalaa". Mutta hän sanoi: "Tuokaa ne 

tänne minulle".  

»"Leivät piti ensin viedä Jeesukselle. 

Sen jälkeen ne tuli jakaa kansalle. 

Emme voi täyttää muiden tarpeita, 

ellei Kristus ensin ole täyttänyt meidän 

käsiämme."« [Novum] 

Ja hän käski kansan asettua ruohik-

koon, otti ne viisi leipää ja kaksi kalaa, 

katsoi ylös taivaaseen ja siunasi, mursi 
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ja antoi leivät opetuslapsillensa, ja 

opetuslapset antoivat kansalle.  

»"Ruokarukous oli juutalainen tapa. 

Tuohon aikaan käytettiin tavallisesti 

seuraavaa rukousta: »Siunattu ole 

sinä, Herra, Jumalamme, maailman 

kuningas, joka annat leivän kasvaa 

maasta.» Aterian jälkeen oli tapana 

lausua pitempi kiitosrukous. Sanottiin, 

että se joka nauttii jotakin kiittämättä 

Jumalaa käyttäytyy samoin kuin varas-

taisi Jumalalta." « [Novum] 

Ja kaikki söivät ja tulivat ravituiksi. 

Sitten he keräsivät jääneet palaset, 

kaksitoista täyttä vakallista.  

»"Kaikki söivät niin paljon kuin jaksoi-

vat. Tässä käytetty verbi on sama, jota 

käytetään lihotettavien eläinten ruok-

kimisesta. Tähteeksi jäi paljon enem-

män kuin alunperin oli ollut. Se osoit-

taa, että Jeesus ei huolehdi ainoastaan 

sen hetkisestä tarpeesta. Hän pitää 

huolen myös tulevaisuudesta ja antaa 

täyden vakallinen kaikille opetuslapsil-

le. Vakat "(kofinūs)" olivat oikeastaan 

pieniä punottuja koreja, joita kannet-

tiin käsivarrella."« [Novum] 

Ja niitä, jotka aterioivat, oli noin viisi-

tuhatta miestä, paitsi naisia ja lapsia. 

Ja kohta hän vaati opetuslapsiansa 

astumaan venheeseen ja kulkemaan 

edeltä toiselle rannalle, sillä aikaa kuin 

hän laski kansan luotansa." 

Matt.14:14 - 22  

 

5.4.2017 

 

”Kun he näkivät Hänen kävelevän 

järven aalloilla, he säikähtivät ja huusi-

vat pelosta, sillä he luulivat näkevänsä 

aaveen. Mutta samassa Jeesus jo pu-

hui heille: ’Pysykää rauhallisina, Minä 

tässä olen. Älkää pelätkö.’"  

Matt.14:22-34 

Heti sen jälkeen Jeesus käski opetus-

lasten nousta veneeseen ja mennä 

vastarannalle edeltäkäsin, sillä aikaa 

kun hän lähettäisi väen pois. Kun ihmi-

set olivat lähteneet, hän nousi vuorelle 

rukoillakseen yksinäisyydessä. Illan 

tultua hän oli siellä yksin. Vene oli jo 

hyvän matkan päässä rannasta ja pon-

nisteli aallokossa vastatuuleen. {Alku-

tekstissä "monen stadionin". Stadion 

on kreikkalainen pituusmitta, 192 

metriä.} Neljännen yövartion aikaan 

Jeesus tuli opetuslapsia kohti kävellen 

vettä pitkin. Job 9:8 {Roomalaisen 

käytännön mukaan yö jaettiin neljään 

kolmituntiseen vartioon. Neljäs yövar-

tio oli noin kello 3-6 aamulla.}  

»"Usein suurimmat siunaukset tulevat 

sellaisten olosuhteiden tai ihmisten 

välittäminä, joita me eniten pelkääm-

me. "« [Novum] 

Kun he näkivät Hänen kävelevän jär-

ven aalloilla, he säikähtivät ja huusivat 

pelosta, sillä he luulivat näkevänsä 

aaveen. Mutta samassa Jeesus jo pu-

hui heille:"Pysykää rauhallisina, Minä 

tässä olen. Älkää pelätkö."  

»"Hätätilanteet eivät aina ole pahinta, 

mitä voimme kokea. Ne antavat Juma-

lalle syyn tarttua asioihin."« [Novum] 

Silloin Pietari sanoi hänelle: "Herra, jos 

se olet sinä, niin käske minun tulla 

luoksesi vettä pitkin."  

»"Pietarin mieli muuttui nopeasti. 

Tuskin hän oli lakannut pelkäämästä 

henkensä puolesta, kun oli jo valmis 

nousemaan veneestä. 'Käske minun 

tulla tykösi'."« [Novum] 

"Tule!"sanoi Jeesus. Pietari astui ve-

neestä ja käveli vettä pitkin Jeesuksen 

luo.Mutta huomatessaan, miten rajus-

ti tuuli, hän pelästyi ja alkoi vajo-

ta."Herra, pelasta minut!" hän huusi. 

»"On toinen asia seistä kovassa myrs-

kyssä veneessä, mutta aivan toinen 

asia on olla ulkona aalloilla. Pietari 

astui veteen, mutta alkoi pelätä tuulta. 

Pietari ei itse asiassa ollut vaarassa, 

mutta pelko sai hänestä otteen.  Usko 

kantaa, mutta epäilys upottaa. Usko 

saattaa horjua, mutta Kristus ei mil-

loinkaan horju. vajoamisen ajat ovat 

rukouksen aikoja». Hän osasi rukoilla, 

vaikka vajosikin. Paljon hän ei saanut 

sanotuksi, mutta lyhytkin rukous on 

riittävä, jos se tulee sydämestä."« 

[Novum] 

Jeesus ojensi heti kätensä, tarttui 

häneen ja sanoi:"Vähäinenpä on usko-

si! Miksi aloit epäillä?" 

 

»"Jeesuksen antama pelastus sisälsi 

vielä enemmän. Pietarin usko uudistui 

ja alkoi hallita tilannetta. Jeesuksen 

kosketuksen voimasta Pietari nousi 

pinnalle, ja vesi kantoi häntä. Epäillä» 

"(distadzō)", oikeastaan 'olla mielel-

tään vakiintumaton'. Sanaa käytetään 

ainoastaan tässä ja Matt 28:17:ssa. Se 

antaa kuvan ihmisestä, joka on epä-

varma, kumman tien valitsisi, hän 

seisoo kahdella tiellä, harkitsee mo-

neen kertaan."« [Novum] 

Kun he olivat nousseet veneeseen, 

tuuli tyyntyi. Ja kaikki, jotka veneessä 

olivat, polvistuivat hänen eteensä ja 

sanoivat: "Sinä olet todella Jumalan 

Poika." (Matt.14:22-34) 

»"Opetuslapset olivat kauan uskoneet 

Jeesuksen olevan Jumalan Poika, mut-

ta nyt he vahvistuivat uskossaan. En-

simmäisen kerran nimitystä »Jumalan 

Poika» käytetään tässä evankeliumissa 

Jeesusta suoraan puhuteltaessa."« 

[Novum] 

 


